
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon"} 

veřejná zakázka na stavební práce 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14.06.2022 
Evidenční číslo ve WZ: 22022-035068 
Název veřejné zakázky: 

„FTK/UPOL - rekonstrukce kanceláří a výukových prostor v objektu 
NC - Tř. Míru 111, Olomouc-Neředín" 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci kanceláří a 
pracoven (výukových prostor) a hygienických prostor celého jednoho samostatného křídla v 
1.NP objektu Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci, budova NC na adrese 
tř. Míru 111, Olomouc-Neředín. Rekonstrukce spočívá v provedení nových podlahových 
krytin a podhledů, výměny části dveřních křídel , drobných úprav zdravotně technické 
instalace, rozvodů elektro včetně osvětlení, slaboproudých rozvodů a souvisejících 
stavebních prací. 

Objekt se nachází na adrese tř. Míru 676/11 1, 779 00 Olomouc-Neředín , parc. č. st. 764, kat. 
území Neředín. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky jsou obsaženy v 
projektové dokumentaci pro provádění stavby, zpracované společností Hexaplan 
lnternational spol. sr.o., se sídlem Jílkova 1537/124, Židenice, 615 00 Brno, IČO: 60745665 
v 05/2022, v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 169/2016 Sb., v podrobnosti pro provádění 
stavby se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které tvoří 
nedílnou součást zadávací dokumentace jako její příloha č. 4. 
Předmětem veřejné zakázky je i zpracování projektové dokumentace skutečného provedení 
stavby, a to podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 

Stavební práce 

Stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu 

Stavební úpravy univerzitních objektů 

Elektroinstalační práce 

CPV 

45000000-7 

45214000-0 

45214400-4 

45310000-3 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 

-, 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
53 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. 
č. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Účastník 

Hroší stavby Morava a.s. 
Průmyslová 955/4 
779 00 Olomouc - Holice 
IČO: 28597460 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Provádění staveb Olomouc, a.s. 
tř. Kosmonautů 989/8 
779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 25385551 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

KERAMO D - Dohorák s.r.o. 
Zahradní 583 
768 21 Kvasice 
IČO: 27716104 
Právní forma: 112 - společnost 
s ručením omezeným 

Elektropráce Spáčil s.r.o. 
P. Pavlova 725/117 
779 00 Olomouc - Nová Ulice 
IČO: 26853639 
Právní forma: 112 - společnost 

s ručením omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. cf) Zákona 

Datum a čas 
podání nabídky 

14.07.2022 
08:37:04 

14.07.2022 
08:56:36 

14.07.2022 
15:58:00 

15.07.2022 
06:59:46 

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadavatel zrušil zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu s ust. § 127 
odst. 2 písm. d) Zákona, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po Zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel způsobil či 
nikoliv. 

Záměr rekonstrukce, která je předmětem této veřejné zakázky, byl vyvolán možnou potřebou 

přesídlení Katedry Sportu Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci z budovy 
Hynaisova do areálu v Neředíně. Vzhledem ke skutečnosti, že tato potřeba během 

zadávacího řízení odpadla a v kontextu ekonomické situace se Zadavatel rozhodl investici 
nerealizovat a Katedru Sportu ponechat v budově Hynaisova. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouo 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není dělena na části. 
Důvodem tohoto postupu je skutečnost, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní celek 
bez oborového členění. Zadavatel předpokládá , že kompletní předmět veřejné zakázky bude 
beze zbytku plnit jediný Dodavatel splňující zadávací podmínky. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne - 1. 09. 2022 
C'.10Jť 

f!l j t_. ( 

prof. MUDr. 
rektor Univerz 

in Procházka, Ph.O. 
alackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 


